证券代码：603822           股票简称：嘉澳环保          编号：2018-101

债券代码：113502           债券简称：嘉澳转债

转股代码：191502           转股简称：嘉澳转股

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

关于控股股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司控股股

东桐乡市顺昌投资有限公司（以下简称“顺昌投资”）通知，顺昌投资已将其持

有的 1,000,000 股公司股份用于对非公开发行 2017年可交换公司债券（品种一）

之换股事宜进行补充质押担保；将其持有的 1,500,000 股公司股份用于对非公开

发行 2017 年可交换公司债券（品种二）之换股事宜进行补充质押担保。“桐乡

市顺昌投资有限公司-非公开发行 2017年可交换公司债券（品种一）质押专户”

限售流通股由 6,300,000（占公司总股本的 8.5885%）增加到 7,300,000（占公

司总股本的 9.9523%）；“桐乡市顺昌投资有限公司-非公开发行 2017 年可交换

公司债券（品种二）质押专户”限售流通股由 10,480,000（占公司总股本的

14.2870%）增加到 11,980,000（占公司总股本的 16.3319%），相关手续已在中

国证券登记结算有限责任公司办理完毕（注：公司目前处于可转换公司债券转股

期，公司的总股本会随可转换公司债券转股的实施而发生变化，因此，除非有特

别说明，本公告计算持股比例时，均以 2018 年 6 月 30 日的总股本 73,353,523

股为计算依据）。

顺昌投资共持有公司股份 32,750,000股，占公司总股本的 44.6468%，至本

次质押登记事项办理完毕后，顺昌投资持有的本公司股份累计被质押

26,462,800 股（占公司总股本的 36.0757%,占顺昌投资持有公司股份的

80.8024%），全部为限售流通股。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2018年 8月 31日